ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

от 30 декабря 2020 года № 175-к

О внесении изменения в приказ
начальника Финансового управления
Администрации Вытегорского
муниципального района от 26 марта
2018 года № 23-к

В целях реализации Федерального закона от 27 декабря 2019 года

№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской

Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских
платежей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок утверждения и доведения предельных объемов

финансирования расходов районного бюджета, утвержденный приказом

начальника Финансового управления Администрации Вытегорского

муниципального района от. 26 марта 2018 года № 23-к, следующее

изменение:

1.1 в абзаце четвертом пункта 1.3 раздела 1 слово «кассовых» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит

размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

С.Е.Заика